



**Prefeitura Municipal de Quadra**  
"Capital do Milho Branco"  
Paço Municipal José Darci Soares

**HOMOLOGAÇÃO**

**PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 54/2019**  
**PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2019 – EXCLUSIVO ME E EPP**  
**OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro **Sr. EDEMILSON LOBO**, às fls., **HOMOLOGO** todos os atos praticados tornando definitiva a adjudicação dos **ITENS** as empresas:

<b>EMPRESAS / (ITENS)</b>	<b>ITENS (011)</b>
GENEZIO M PLENS (06)	01,02,03,05,07,09 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
MOISÉS RODRIGUES (05)	04,06,08,10,11 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Obs.: Descrição completa e valores publicado no site**

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.
2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra, 03 de Setembro de 2019.

**LUIZ CARLOS PEREIRA**  
Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 1)

Sistema CECAM

Data: 03/09/2019 13:50

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2019 - Processo nº: 41/2018

**Objeto:** Aquisição de generos alimenticios e de higiene para fornecimento a titulo de beneficio eventual pela secrt de trabalho e desenvolvimento social, com fornecimento parcelado.

## COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
<b>373 - MOISES RODRIGUES - ME 47.616.263/0001-93</b>							
010	02.0565	Água Mineral 20 It	UN	1.000,0000		9,2000	9.200,00
006	02.0877	Pão francês	KG	1.500,0000		11,0000	16.500,00
004	02.0936	Filtro de papel Jovita 103	UN	180,0000		3,6500	657,00
008	02.1222	Biscoito salgado Tuc s pizza	PCT	900,0000		4,1800	3.762,00
011	02.1560	Galão de água c/ casco	GL	50,0000		22,7000	1.135,00
							<b>31.254,0000</b>
<b>4405 - GENEZIO MOMBERG PLENS GUAREI 01.589.640/0002-22</b>							
007	02.0162	Leite Integral	CX	2.000,0000		3,1300	6.260,00
003	02.0186	Margarina 500 Grs	UN	350,0000		5,3000	1.855,00
005	02.0827	Chá Matte 250 gr	UN	600,0000		9,6500	5.790,00
001	02.1140	Pó de café	PCT	2.000,0000		8,5500	17.100,00
002	02.2057	Açucar Cristal 5 Kg	PCT	350,0000		10,3000	3.605,00
009	02.2234	Biscoito Hot	PCT	900,0000		5,7000	5.130,00
							<b>39.740,00</b>
<b>Total</b>							<b>70.994,00</b>